



**Q&A ADDENDUM
ARE-ON Leased Data Circuits
RFP R613793**

This document provides question and answer information pertaining to this RFP and will be updated as necessary.

Posted September 1, 2016

Question: We would like to request a 1-week extension due to pending holiday coupled with short lead time on IFB.

Answer: *Due date is extended to 9/20/16 @ 2:30 PM CDT.*

Posted September 6, 2016

Question: There appears to be a conflict in the T&C's. You provided 2 documents. One of the documents allows submission of a sample contract from the vendor and the other request a no acceptance submittal. Can we please get clarification on this item?

Answer: *Please provide your sample contract within your proposal. However, understand that contract negotiation is intended with the successful bidder upon intent to award and there are stipulations which UofA / ARE-ON cannot agree to. Refer to article 10 of the RFP document – as well as other applicable articles.*